
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61409515Q

2. Data e Regjistrimit 09/02/2026
3. Emri i Subjektit MLD -Mineral Logistic Durres
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 15, Spitalle, Zona Kadastrale 8517, 
Godine me Nr. Pasurie 39/9 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron veprimtari në fushën e logjistikës, përfshirë 
shërbimet e magazinimit dhe shpërndarjes së mallrave, 
organizimin dhe menaxhimin e transportit të brendshëm dhe 
atij ndërkombëtar. Magazinim mallra te ndryshme, minerale, 
gure mermeri etj , ngarkim  shkarkim mjetesh, kontenieresh , 
transport bosh, plot. Riparim kontenieresh , i cili mund te 
zgjerohet sipas nevojave dhe  rrethanave te here pas 
hereshme. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash te 
ndryshme per vete, per te trete e me qira. Shoqëria mund të 
zhvillojë bashkëpunime me Kompani të huaja e vendase për 
të siguruar një zinxhir të plotë logjistik, duke ofruar zgjidhje 
integrale në transport, shpërndarje dhe menaxhim të 
dërgesave. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten 
e ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per 
formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 
te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).   
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Lorin Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2026 Deri: 06/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marsida Bushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lorin Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MLD -Mineral Logistic Durres
E-Mail: hoxhalorin31@gmail.com  
Telefon: 0694098789  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-571137-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E960BC2-AC49-4C40-9D69-495AC2FE10D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5506AE64-5625-4B1E-BDA8-64C2F358937C
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Datë: 06/03/2026


